




Dansk

Tillykke med dine nye Hama perler!

Du kan nu lave dine egne motiver, eller du kan følge vore anvisninger enten fra denne pakning eller fra en af vore inspirationsbøger. Anbring perlerne på stiftpladen til du er nået frem til det resultat, du gerne vil have. Du kan blive ved med at flytte rundt på perlerne, indtil de er strøget. Herefter kan perlerne ikke anvendes igen. Ved omhyggelig strygning kan stiftpladen bruges igen og igen.

Hama perler laves i 3 størrelser, og vi anbefaler, at man stryger ved følgende temperaturer:

Mini perler: indstil strygejernnet på uld.  = ..
Midi perler: indstil strygejernnet på bomuld.  = ..
Maxi perler: indstil strygejernnet på linned.  = ...

Læg strygepapir oven på stiftpladen med perlerne på.
Brug Hama strygepapir, så får du et godt resultat.

Strygningen skal foretages af en voksen, da både strygejern og perlemotiv bliver meget varme.

Den nøjagtige temperatur kan variere på de forskellige strygejern. Det kan derfor være en god ide først at foretage en prøvestrygning på et lille perlemotiv. Det varme strygejern føres med et let tryk og små cirkulende bevægelser hen over strygepapiret. Hold aldrig strygejernnet helt stille. Efter kort tids strygning vil perlernes farve pludselig kunne ses meget tydeligere igennem strygepapiret, hvilket er tegn på, at motivet er færdigstrøget. Fjern forsigtigt strygepapiret, men lad det sammenstrøgne motiv afkøle et par minutter uden at fjerne det fra stiftpladen. Gentag om nødvendigt strygningen med strygepapiret på. Træk forsigtigt det let afkølede motiv af stiftpladen. Det bedste resultat opnås ved at lægge motivet i pres under f.eks. en bog, indtil det er helt afkølet.

Vi ønsker dig rigtig god fornøjelse med dine Hama perler. Du vil opleve mange dejlige timer sammen med Hama, hvor kun din fantasi sætter grænser for, hvad du kan lave af små kunstværker. Har du adgang til internettet, så besøg vores hjemmeside: www.hama.dk

Med venlig hilsen,
Malte Haaning Plastic A/S
... produceret i Danmark

Anbefales ikke til børn under 3 år.

Indeholder smådele, som kan sluges.

Gem adressen i tilfælde af senere henvendelser.

Hama®

